Российская Федерация

Муниципальное образование Беловского              городского округа «город Белово»

	ПРОТОКОЛ

	от 11.11.2013    № 39

	Заседания постоянно действующей комиссии по приватизации объектов и земельных участков муниципальной собственности г. Белово и   проведению аукционов по продаже земельных участков и прав на заключение договоров          аренды земельных участков

	Заместитель председателя комиссии:

	Отт В.Р.
	-
	Заместитель руководителя муниципального учреждения «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово»

	Члены комиссии:

	Худяков М.В.
	-

	Начальник административно-правового отдела администрации Беловского городского округа

	Секретарь:

	Каталкина И.А.
	-
	Главный специалист отдела приватизации МУ «КЗР и МИ г. Белово»

Повестка дня:

1. Аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка под Беловский автовокзал общей площадью 10036,0 кв.м, расположенного по адресу: г. Белово, ул. Юбилейная,2.

СЛУШАЛИ:

Отт В.Р. – Из 7 членов комиссии присутствуют 2.
В соответствии с п. 4.8. «Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Белово», утвержденного Решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2008 №66/319-н, комиссия правомочна решать вопросы, отнесенные к ее компетенции, если на заседании присутствуют не менее половины ее членов. В связи с отсутствием кворума, предлагаю перенести проведение аукционов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка под Беловский автовокзал общей площадью 10036,0 кв.м, расположенного по адресу: г. Белово, ул.Юбилейная,2. О дате и времени аукциона участникам аукциона будет сообщено дополнительно. Ознакомить с принятым решением участников аукциона.

Комиссия решила: перенести дату проведения аукционов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка под Беловский автовокзал общей площадью 10036,0 кв.м, расположенного по адресу: г. Белово, ул. Юбилейная,2. О дате и времени аукциона участникам аукциона будет сообщено дополнительно
	Подписи:

	______________________________ Отт В.Р.
______________________________ Худяков М.В.

	Секретарь:
	______________________________ Каталкина И.А.

	Участники аукциона:

	ООО «Аквамаркет»
	_____________________________________________

	ООО «Панорама»
	_____________________________________________

	ООО «Кузбасс Капитал Инвест»
	_____________________________________________

PAGE
2